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بزرگ‌ترین غایبان تیم ملی

اشاره به برخی بازیکنان که در اردوهای قبلی تیم ملی حضور داشتند و 
اکنون جایی در فهرست قلعه‌نویی ندارند، ما را به نکات جالبی می‌رساند.

به گزارش »ورزش سه«، فهرست نهایی امیر قلعه‌نویی برای انجام دو مسابقه 
با هنگ‌کنگ و ازبکستان در مرحله اول انتخابی جام جهانی 2026 مشخص 
شد و بازیکنان دعوت شده به اردو کار خود را زیر نظر کادرفنی تیم ملی شروع 

کرده‌اند.
همواره اعلام لیست تیم ملی با گمانه‌زنی‌ها و برخی علامت سوال‌ها مواجه 
است و اینبار هم درباره عدم دعوت از برخی بازیکنان مسائلی از این دست 
وجود دارد. در اردوهای قبلی تیم ملی ، امیر قلعه‌نویی از برخی بازیکنان دعوت 
می‌کرد که اکنون آن‌ها جایی در فهرست اخیر ندارند و البته که بعضی از آن‌ها 

به دلایل مختلف نمی‌‎توانستند در این اردو همراه تیم باشند.
بازیکنانی که می‌توانستند در آخرین فهرست تیم ملی حضور داشته باشند:

محمدرضا اخباری: اخباری با انجام شش بازی در لیگ و چهار کلین شیت 
و چهار گل خورده هنوز کیفیت سابق را دارد و حتی در اردوی شهریور ماه تیم 
ملی برای بازی با بلغارستان در لیست قرار گرفت، اما اینبار در لیست نیست. 
با این حال خود اخباری نیز به خوبی می‌داند که برای رسیدن به پیراهن تیم 
ملی جدای از داشتن یک فرم مناسب باید در قیاس با فرم خوب سید حسین 

حسینی و پیام نیازمند قرار بگیرد.
مهدی قایدی: پسر بوشهری فوتبال ایران که با حضور امیر قلعه‌نویی نام 
خود را دوباره در لیست تیم ملی پیدا کرده بود، شرایط متفاوتی را تجربه 
می‌کند. او در روزهایی که تحت نظر فرهاد مجیدی در الاتحاد کلبا، در طی ۷ 
بازی با ۴ گل و یک پاس گل عملکرد بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشته، 
جایی در فهرست اخیر تیم ملی ندارد و باید دید با شرایط کنونی می‌تواند 

خودش را به عنوان یکی از مسافران قطر به اردوی تیم ملی برساند یا خیر.
میلاد زکی‌پور: در کنار رامین رضاییان، میلاد زکی پور یکی از بهترین 
مدافعان کناری این فصل بوده. مدافعی که اگر چه آمار گلزنی و پاس گل ندارد 
اما مهر و امضای او را روی حال خوب این فصل سپاهان می‌توان پیدا کرد و 

بعید نبود زکی پور دیگر دعوتی قلعه‌نویی در این فیفادی باشد.
سروش رفیعی: سروش که توانسته بعد از ریکاردو آلوز خودش را به عنوان 
یکی از پاسورهای برتر لیگ معرفی کند، می‌توانست در لیست 30 نفره تیم 
ملی حضور داشته باشد اما نظر امیر قلعه‌نویی برای دعوت رفیعی متفاوت بود. 
رفیعی در لیگ بیست و سوم، سه پاس گل برای پرسپولیس داشته و در این 
روزهای سردرگم تیم یحیی، یکی از ستارگانی است امید را در دل هواداران 

این تیم نگه‌ می‌دارد.
اللهیار صیادمنش: صیادمنش روزگار خوبی را در سطح دوم فوتبال 
باشگاهی انگلیس نمی‌گذراند؛ او که از روزهای مصدومیت خود هم فاصله 
گرفته، فعلًا در تیم باشگاهی خود نتوانسته فرصت زیادی برای درخشش 
داشته باشد اما با این وجود گفته می‌شود که امیر قلعه‌نویی تمایل ویژه‌ای 
به سبک بازی صیادمنش دارد و در اردوهای قبلی هم به دلیل تداخل اردو 
تیم‌های امید و بزرگسالان، او را به اردوی ملی فرانخوانده و حالا دیدیم که باز 
هم قلعه نویی برای 2 دیدار پیش‌رو در مسیر انتخابی جام جهانی 2026، جایی 

در لیست بزرگسالان نداشت.
بازیکنانی که نمی‌توانستند در آخرین فهرست تیم ملی حضور داشته باشند:

امیر عابدزاده: این روزها قطعا خودش هم زمانی که به فضای مجازی می‌رود 
و سیوها و واکنش‌های قدیمی‌اش را می‌بیند دلتنگ روزهای قبل از بازی با 
عراق در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ می‌شود. روزهایی که امیر عابدزاده در 
نقش پسر عقاب آسیا، از دروازه تیم اسکوچیچ برای رسیدن به جام جهانی 
مراقبت می‌کرد اما از آن به بعد او مدت‌هاست که از فرم خوب خودش خارج 
شده و حتی در ماریتیمو که تیم جدیدش است، هنوز به بازی نگرفته شده 
است. حسین پورحمیدی: بازگشت او به تراکتور در آغاز با ابهام‌های زیادی 
همراه بود. از مسائل نقل و انتقالاتی گرفته تا بحث انتخاب بین محمدرضا 
اخباری و حسین پورحمیدی اصلی ترین دغدغه هواداران تیم تبریزی در 
شروع لیگ بود. او ماند تا جای قارتال را برای تیم خمس پر کند و خودش را 
به عنوان یک مدعی جدید برای پوشیدن پیراهن تیم ملی معرفی کند ولی با 
10 گل خورده در 10 بازی و تنها 5 کلین شیت هیچ شباهتی به سنگربانی که 
فصل قبل تا هفته آخر با علیرضا بیرانوند برای تصاحب دستکش طلای لیگ 

می‌جنگید ندارد تا امیر قلعه‌نویی هم او را از لیست مورد نظرش خط بزند.
محمدحسین مرادمند: حضور او در مرکز خط دفاع باعث قوت قلب 
آبی‌ها است و این موضوع سبب شد تا انتظار رسیدن او به پیراهن تیم ملی 
نیز ایجاد شود ولی هیچ خبری به اندازه مصدومیت سنگین و شوک برانگیز او 

نمی‌توانست او را از لیست تیم ملی دور کند.
شهریار مغانلو: اگر چه آقای گل لیگ بیست و دوم، این روزها نامش زیر 
سایه درخشش رضا اسدی و عیسی آل‌کثیر قرار گرفته اما شهریار باز هم با در 
دوران بازگشت از مصدومیتش چه در لیگ قهرمانان آسیا و چه در لیگ برتر 
برای تیم سپاهان تاثیرگذار بوده است. البته در پاسخ فدراسیون فوتبال ایران 
به ژوزه مورایس نسبت به وضعیت ملی پوشان این تیم ذکر شد که شهریار 
مغانلو یکی از بازیکنان مورد نظر کادرفنی تیم ملی بوده ولی بنا به صلاح‌دید 
پزشکی قرار شد در این اردو حضور نداشته باشد تا هر چه زودتر سلامتی خود 

را احیا کند.
سامان فلاح: اگر قرار بود نامی از لیست تیم امید در بین افراد حاضر در 
تیم بزرگسالان قرار بگیرد، ذهنیت خیلی از کارشناسان درگیر یافتن نام سامان 
فلاح می‌بود. مدافع این فصل سرمه‌ای پوشان که چهار بازی را از شروع فصل 
در ترکیب آغازین اوزونیدیس آغاز کرده باشد و شاید اگر در ادامه هم عملکرد 
خوب خود را حفظ می‌کرد، فرصت خوبی بود تا در دوران غیبت و مصدومیت 
بسیاری از مدافعان اصلی تیم خودش را به لیست قلعه‌نویی برساند. البته که 
کم بازی کردن فلاح 22 ساله در ترکیب گل‌گهر باعث شده قلعه‌نویی فعلا او 

را در لیست نهایی جا ندهد.
یاسین سلمانی: هافبک توانمند پرسپولیس با مصدومیتی که از 
ناحیه رباط صلیبی تجربه کرد، حالا مدت‌ها باید دور از فوتبال باشد. او 
 می‌توانست یکی از نفرات مد نظر قلعه‌نویی برای جام ملت‌ها باشد اما این 

شانس را از دست داده است.

نگاه

کاپیتان تیم ملی روئینگ گفت: رئیس 
فدراسیون قایقرانی با من تماس گرفت 
و گفت اگر مشکلی بوده چرا تا به حال 
به او نگفتم و عنوان کرد که چون مدال 
یونیورسیاد دارم کارم را انجام می‌دهد و 

برایم شغل پیدا می‌کند.
امیرحسین محمودپور  ایرنا،  به گزارش 
کاپیتان تیم ملی روئینگ که در بازی 
های آسیایی در بخش انفرادی و دونفره 
سنگین وزن ششم و چهارم شد. وی در این 
روزها به دستفروشی می‌پردازد و به دنبال 

خداحافظی از تیم ملی است. محمودپور 
درباره شرایط خود و دستفروشی در انزلی، 
اظهار داشت: از همان ابتدا یعنی سال 
۱۳۹۲ که ورزش حرفه‌ای را شروع کردم، 
شرایط مالی خوب نبود. چقدر باید از جیب 
بخوریم؟ ۱۰ سال از جیب می خوردم و 
حمایت و پشتیبانی ندارم و سنم بالا رفته 
است و اکنون ۲۴ سال سن دارم. باید کاری 
انجام دهم که خرج خانه را بدهم؛ آن هم در 

شرایطی که الان نامزد کرده‌ام.
وی در پاسخ به این پرسش که شما مغازه 

داشتید، گفت: مغازه‌ای نداشتم و سال ۹۲ 
پدرم فوت کرد و به تیم ملی آمدم. تا مدتی 
مادرم پشتوانه من بود و وقتی بزرگ‌تر شدم 
دیگر نمی‌توانستم پول توجیبی بگیرم و و 
باید خودم تلاش می‌کردم. در سال ۹۴ در 
مسابقات قهرمانی آسیا تایلند در رده جوانان 
مدال نقره گرفتم و در آن زمان ۵ سکه طلا 
به من پاداش دادند و خیلی خوب بود. با این 
سکه‌ها توانستم یک دوربین و لپ‌تاپ بخرم 
و عکاسی را خودم یاد گرفتم و این کار را 
شروع کردم.  زمانی که در اردو بودم، در 

اینترنت برای عکاسی آگهی می‌زدم. خرجم 
را خودم درمی‌آوردم. در آن زمان بچه بودم 

و الان بزرگ شدم.
کاپیتان تیم ملی روئینگ ادامه داد: سه ما 
پیش در مسابقات یونیورسیاد شرکت کردم 
و به مدال نقره رسیدم و از آنجایی که مدال 
یونیورسیاد بعد از المپیک بیشترین ارزش 
را دارد، تصور می‌کردم که دیگر زندگی‌ام 
با پاداش این مدال عوض می‌شود و تا ۱۰ 
سال قرار است قایقرانی کنم. دو هفته پیش 
در مراسم تجلیل از المپیک دانشجویان تنها 

۳۰ میلیون تومان به من پاداش دادند. وقتی 
این مدال، کم ارزش دیده می‌شود، ناامید 
می‌شوم. با این همه خستکی و مصدومیت 

یکسال با رباط پاره تمرین کردم.
وی یادآور شد: وقتی ورزشکاری در ابتدای 
راه است و به مدال می‌رسد خیلی خوشحال 
است اما بعد از آن به جایی می‌رسد که 
تنها پول اهمیت دارد. ما برای رسیدن به 
مدال باید هزینه کنیم. با این پاداش ۳۰ 
میلیونی خرید کردم و نمی‌توانستم در انزلی 
مغازه بزنم و ابتدا آنلاین شاپ در فضای 
مجازی راه انداختم اما دیدم مشتری ندارم 
و مجبور شدم به دستفروشی روی بیاورم. 
وقتی این کار را می‌کنم بهتر از حضور در 
تیم ملی پول در می‌آورم. تنها ۵ ماه تا 
مسابقات سهمیه المپیک باقی مانده و هنوز 
برنامه ریزی نشده است. با این شرایط فکر 
نمی‌کنم به اردو بیایم و امکان دارد از تیم 
ملی خداحافظی کنم. انقدر ناامید هستم که 
نمی‌توانم تمرین کنم و اگر قصد تمرین هم 
داشتم در انزلی این کار را می‌کردم. قایقرانی 
که اول تا پنجم آسیا باشد می‌تواند سهمیه 
را بگیرد و من هم می‌توانم اما الان انگیزه‌ای 
ندارم. محمودپور درباره عدم مدال‌آوری 
خود در بازی‌های آسیایی، گفت: نباید سطح 
مسابقات زنان را با مردان مقایسه کنیم. زیرا 
زمین تا آسمان فرق می‌کند. من در تک 
نفره روئینگ ذهنیتی نداشتم و قصد پارو 
زدن نداشتم و تنها تمرکزم را روی دونفره 
سبک وزن گذاشتم اما بنا به شرایطی 
نتوانستم در سبک وزن شرکت کنیم و هم 
در انفرادی و نیز دونفره در سنگین وزن 
شرکت کردم و نتوانستم به مدال برسم. 
اگر در سبک وزن شرکت می‌کردم برنزم 

قطعی بود. 
رشته من کلا سبک وزن است و هیچوقت 
در سنگین وزن شرکت نمی‌کنم. مگر اینکه 

در برخی مسابقات مجبور شوم.
ملی‌پوش رویینگ در پاسخ به این پرسش 
که علیرضا سهرابیان با وی تماس گرفت یا 
خیر، گفت: بله تماس گرفت و گفت اگر 
مشکلی بوده چرا تا به حال به او نگفتم. 
گفت که من مدال یونیورسیاد دارم و کارم 
را انجام می‌دهد و برایم شغل پیدا می‌کند. 
هنوز از تیم ملی خداحافاظی نکرده‌ام. حتی 
اگر شغل هم پیدا کنم باید شرایط را ارزیابی 
و پس از آن تصمیم بگیرم که از تیم ملی 

خداحافظ کنم یا خیر.

کاپیتان تیم ملی روئینگ: 

 درآمد دستفروشی از تیم ملی بیشتر است 

چهار بازی و پنج شوت بی‌ثمر

آمار فاجعه خط حمله پرسپولیس
مهاجمان تیم فوتبال پرسپولیس که هر دو سابقه بازی 
در اروپا را هم دارند در چهار دیدار گذشته سرخپوشان 
فقط پنج شوت به سمت دروازه زده اند که هیچ کدام 
منجر به گل نشده است. به گزارش  مهر، تیم فوتبال 
پرسپولیس با احتساب باخت مقابل سپاهان، چهار دیدار 
اخیر خود در رقابت‌های داخلی و آسیایی را بدون کسب 
پیروزی پشت سر گذاشته است. تیم یحیی گل محمدی 
که با شروع سال ۱۴۰۲ توانسته بود آمار بسیار خوبی 
را از خود به ثبت برساند اکنون با چالش بزرگی مواجه 

شده است.
آخرین پیروزی پرسپولیس به دیدار مقابل پیکان در 
روز ۲۷ مهر بر می‌گردد که شاگردان گل محمدی با 
درخشش شهاب زاهدی موفق شدند میزبان خود را با 
نتیجه ۳ بر یک از پیش رو بردارند؛ پس از این بازی 
سرخ‌ها بردی را در لیگ برتر به دست نیاوردند و دو 

تساوی و یک شکست را تجربه کردند.
پرسپولیسی‌ها بعد از پیروزی در دیدار رفت مقابل 
استقلال تاجیکستان در مجموع ۱۹ بازی در سال ۱۴۰۲ 
انجام داده بودند و فقط در مقابل النصر عربستان شکست 
خوردند و مقابل ذوب آهن هم به تساوی رسیدند و سایر 
بازی‌های خود را با برد به اتمام رسانده بودند که آمار 

بسیار خوبی برای تیم گل محمدی محسوب می‌شد.

با جدایی عیسی آل کثیر و مهدی عبدی پرسپولیس 
شهاب زاهدی و نبیل باهویی را به خط حمله خود اضافه 
کرد اما با نگاهی به عملکرد این دو مهاجم در چهار دیدار 
اخیر پرسپولیس مقابل ملوان، استقلال تاجیکستان، 
صنعت نفت آبادان و سپاهان مشاهده خواهیم کرد که 
هیچ کدام از آنها نتوانسته اند از سایت‌های آماری، نمره 

متوسط قابل قبول ۷ از ۱۰ را دریافت کنند.
اوج ضعف پرسپولیس در خط حمله به بازی مقابل 
سپاهان بر می‌گردد که شهاب زاهدی در نبود نبیل 
باهویی ۹۰ دقیقه در ترکیب پرسپولیس حضور داشت 
و آمار ضعیف )یک شوت در چارچوب، ۶ پاس صحیح، 
یک دفع توپ و ۲ کارت زرد )یک قرمز(( را به ثبت 
رساند و نمره ۸ /‬ ۴ را به دست آورد که برای مهاجمی 
که سابقه حضور در فوتبال و لیگ اروپا را دارد بعید 
است که در چنین بازی مهمی نتواند حداقل نمره‌ای 
بالاتر از پنج را به دست آورد. اوضاع برای نبیل باهویی 
هم بهتر از زاهدی نیست و این بازیکن که در دیدار 
مقابل صنعت نفت آبادان و استقلال تاجیکستان )بازی 
برگشت( از ابتدا در ترکیب پرسپولیس حضور داشت 
بهترین امتیازی که کسب کرد نمره ۳ /‬ ۶ بود؛ با این 
نکته که در بازی با استقلال تاجیکستان هیچ شوتی به 
سمت دروازه حریف نزد و در دیدار با صنعت نفت آبادان 

هم دو شوت زد که یکی از آنها در چارچوب بود اما 
گلی برای پرسپولیس به همراه نداشت. باهویی و زاهدی 
هر دو از مهاجمان با سابقه در فوتبال به شمار می‌روند 
که سابقه حضور در چند لیگ از کشورهای مختلف را 
داشته اند اما با نحوه بازی خود در پرسپولیس نتوانسته 
اند رضایت هواداران و کارشناسان را به همراه داشته 
باشند و باید دید پرسپولیس پس از تعطیلی لیگ برتر به 

دلیل بازی‌های تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
می‌تواند به روزهای خوب خود باز گردد یا خیر.

نکته دیگری که می‌توان به آن اشاره کرد این است که 
این دو بازیکن در چهار دیدار اخیر پرسپولیس روی هم 
رفته پنج شوت به سمت دروازه حریفان شلیک کرده 
اند که دو شوت آنها در چارچوب بوده اما سودی برای 

پرسپولیس به همراه نداشته است.

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان دومین بازی خود در 
جام جهانی را مقابل انگلیس برگزار می‌کند. به گزارش 
فارس، تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از ساعت 15:30 
دومین بازی خود در جام جهانی زیر 17 سال را مقابل 
انگلیس در ورزشگاه بین‌المللی جاکارتا برگزار می‌کند.  
شاگردان حسین عبدی که با بازگشت رویایی در دیدار 
مقابل برزیل توانستند شکست 2 بر صفر را به برتری 3 بر 
2 برابر مدافع عنوان قهرمانی تبدیل کنند، با روحیه بسیار 
بالایی به مصاف دیگر تیم قدرتمند گروه C یعنی انگلیس 
می‌روند. البته  این برد ارزشمند نباید باعث از بین رفتن 
تمرکز ملی‌پوشان شده یا آنها را مغرور کند که در این حالت 
امکان دارد در بازی سخت با سه‌شیر، با مشکلات زیادی 
مواجه شوند. از طرفی شاگردان گری رایان که در بازی 
اول خود نیوکالدونیا را 2 رقمی کرده و به پیروزی 10 بر 

صفر رسیدند، به دنبال این هستند با پیروزی مقابل ایران تا 
حد زیادی صعود خود به عنوان صدرنشین را قطعی کنند. 
هرچند تیم کشورمان هم با بردن این بازی به احتمال بسیار 
زیاد در این گروه فوق العاده سخت صدرنشین می‌شود. نکته 
جالب این است که انگلیسی‌ها به نسبت ایران کمتر در جام 
جهانی این رده سنی شرکت کرده‌اند و برای پنجمین بار در 
این مسابقات حاضر می‌شوند. البته آنها که قهرمانی جهان 
در سال 2017 به میزبانی هند را به دست آورده‌اند، در 
دوره قبلی مانند تیم کشورمان غایب بودند و 2 قهرمانی 
و 2 نایب قهرمانی یورو هم در کارنامه‌شان ثبت شده 
است. هرچند تمام نفرات ایران در بازی با برزیل عملکردی 
خیره کننده داشتند اما در بازی با انگلیس نیز چشم امید 
عبدی بیشتر به ساق پای بازیکنانی مثل آرشا شکوری، 
کسری طاهری، عرفان درویش عالی، یعقوب براجعه، 
اسماعیل قلیزاده دوخته شده است. گری رایان نیز امیدوار 
است بازیکنانی مثل جاش آچمپانگ)چلسی(، جاستین 
دیبلینگ)ساوتهمپتون(  تیلور  اوبوآوود)منچسترسیتی(، 
ریس الکساندر راسل)چلسی( هریسون کمپبل)چلسی(، 
فینلی مک آلیستر)منچستریونایتد( اتان انوانری)آرسنال( با 
درس گرفتن از نمایش خیره کننده ایران مقابل سلسائو، 
شرایط را برتری تیمش مقابل تیم کشورمان به بهترین 
شکل فراهم کنند. گوستاوو تخرا از اروگوئه قضاوت این بازی 

را برعهده دارد. 

به نظر می‌رسد مذاکره فدراسیون والیبال با سه گزینه 
برای هدایت تیم ملی والیبال ایران جدی‌تر از سایر 

گزینه‌ها است.
به گزارش ایسنا، مدتی است که فدراسیون والیبال ایران 
در حال بررسی گزینه‌هایی سرمربیگری تیم ملی است 
و در این مدت هم نام مربیان مختلف خارجی و داخلی 

مطرح شده که وارد رایزنی با ایران شده‌اند.  
در آخرین جلسه کمیته فنی جانلورنزو بلنجینی، ویتال 
هاینن، روبرتو پیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان اکبری و 
سعید معروف به عنوان ۶ گزینه نهایی برای هدایت تیم 

ملی والیبال ایران تا المپیک ۲۰۲۸ معرفی شدند.
هرچند روند انتخاب سرمربی تیم ملی با سرعت 
هفته‌های قبل دنبال نمی‌شود اما شنیده شده که سعید 
معروف، جانلورنزو بلنجینی و روبرتو پیاتزا سه گزینه اول 
فدراسیون هستند که برنامه‌های خود را ارائه داده‌اند و 

مذاکرات با آنها همچنان ادامه دارد.  
پیش از این منابع غیررسمی خبر از سرمربیگری سعید 
معروف دادند که بیش از سایر گزینه‌ها به نیمکت تیم 
ملی نزدیک‌ شده است و در صورت قطعیت، توتولو یا 
سیچلو هم به عنوان دستیار و آلکنو نیز به عنوان مشاور 

فنی کنارش قرار می‌گیرند.  
سرمربیگری سعید معروف تا جایی مورد توجه قرار گرفت 
که حتی برخی خبر از توافق قطعی فدراسیون والیبال 

با معروف را دادند که البته از سوی فدراسیون والیبال 
تکذیب و اعلام شد که روند مذاکرات همچنان ادامه دارد.  
نکته قابل تامل دیگر در زمینه انتخاب سرمربی تیم 
ملی اتمام دوره ریاست محمدرضا داورزنی است. دوره 
چهارساله ریاست داورزنی ۲۹ آبان به پایان می‌رسد و در 
این راستا ثبت‌نام نامزدهای شرکت در انتخابات ریاست 
این فدراسیون با ثبت نام ۱۱ نفر از جمله داورزنی به 

پایان رسید.
قرار است دوشنبه، ۲۹ آبان مجمع فوق‌العاده فدراسیون 
والیبال برای تعیین سرپرست این فدراسیون برگزار شود 
و باید دید که آیا مجمع رای به ماندن داورزنی می‌دهد 
و وضعیت سرمربی تیم قطعی می‌شود یا اینکه سرپرست 
دیگری تعیین و انتخاب سرمربی هم به بعد از انتخابات 

موکول خواهد شد؟

معروف، بلنجینی، پیاتزا؛ نزدیک‌ترین گزینه‌ها به نیمکت والیبال  تقابل ایران و انگلیس برای صدرنشینی در گروه مرگ

 تیم‌های ملی تکواندو مردان و زنان ایران با قرعه سختی 
در جام‌جهانی مواجه شدند.

به گزارش ایرنا، جام‌جهانی ۲۰۲۳ تکواندو طی روزهای 
۲۳ تا ۲۵ آبان ماه به میزبانی کره‌جنوبی با حضور 
تیم‌های استرالیا، برزیل، چین، ساحل عاج، هند، کره 
جنوبی، مکزیک، مراکش و تیم ملی کشورمان در سالن 

»کنیتکس« شهر گویانگ برگزار خواهد شد.
جلسه قرعه کشی این دوره از رقابت‌ها برگزار شد و طی 
آن نمایندگان کشورمان رقبای خود را شناختند. این دوره 
از مسابقات فردا سه شنبه با برگزاری مسابقات گروه بانوان 
آغاز می‌شود که تیم ایران با ترکیب ملیکا میرحسینی، 
یلدا ولی نژاد و تینا مدانلو با قرعه‌ای دشوار به مصاف 
تیم ملی چین می‌رود. در صورت پیروزی مقابل چین، 

نمایندگان ایران مقابل کره جنوبی میزبان این رقابت‌ها به 
میدان می‌روند. چهارشنبه ۲۴ آبان در بخش تیمی آقایان، 
تیم ایران با ترکیب میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی 
و ابوالفضل عباسی ابتدا تیم کره‌جنوبی را پیش‌رو دارد و 
در صورت برتری با برنده دیدار تیم‌های مراکش و برزیل 

پیکار می‌کند.
روز پایانی نیز رقابت‌ها در بخش میکس پیگیری می‌شود 
که یلدا ولی نژاد، ملیکا میرحسینی، میرهاشم حسینی و 
ابوالفضل عباسی ابتدا با چین مبارزه می‌کنند و در صورت 
کسب پیروزی، برنده مبارزه تیم‌های کره جنوبی و برزیل 

را پیش‌رو خواهند داشت.
هدایت تیم ملی در این رویداد برعهده مجید افلاکی و 

مهروز ساعی است.

قرعه سخت تکواندو ایران در جام‌جهانی

بهترین تصمیم را برای رحمتی و نساجی می‌گیریم
نساجی  باشگاه  مدیر 
استعفای  به  نسبت  مازندران 
سیدمهدی رحمتی واکنش 

نشان داد.
به گزارش ایسنا، مهدی 
رحمتی، سرمربی نساجی 
پس از شکست این تیم 
مقابل ذوب‌آهن در رختکن از 

بازیکنان این تیم خداحافظی کرد.
صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه نساجی در واکنش به این موضوع اظهار کرد: 
هنوز استعفایی از رحمتی دست ما نرسیده است اما روز چهارشنبه درباره نساجی 

تصمیم گیری خواهیم کرد.
او ادامه داد: برای مجموعه نساجی بهترین تصمیم را خواهیم گرفت و سعی 
می‌کنیم برای تیم تصمیمی خواهیم گرفت که به نفع هواداران، بازیکنان و حتی 

خود رحمتی باشد.
درودگر درباره اعتراض هواداران به او گفت: هواداران حق دارند و بنده واقعا 
از آنها عذرخواهی می‌کنم. در برابر مردم سرمان پایین است و اگر اعتراضی هم 

بوده حق با آنها است.

خبر


